ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от <</т̂ _» А / 201^г. {
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления
имуществом Ивановской области от 19.06.2017 № 83-к «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности

государственной гражданской службы Ивановской области в
Департаменте управления имуществом Ивановской области, и

урегулированию конфликта интересов» j

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте управления
имуществом Ивановской области п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской
области от 19.06.2017 № 83-к «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Ивановской области, замещающих должности государственной
гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления
имуществом Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов»
изменение:

Приложение к приказу Департамента управления имуществом
Ивановской области от 19.06.2017 № 83-к изложить в следующей редакции:

«Приложение к приказу
Департамента управления имуществом

Ивановской области
от 19.06.2017 № 83-к

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ивановской области,
замещающих должности государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте управления имуществом
Ивановской области, и урегулированию конфликта интересов

2

Антонова
Юлия Юрьевна

Огурцова
Елена Александровна

Патрикеева
Марина Александровна

Г оршкова
Оксана Евгеньевна

Кириллова
Наталия Васильевна

председатель комиссии, первый заместитель
начальника Департамента управления
имуществом Ивановской области-статс-
секретарь

заместитель председателя комиссии,
заместитель начальника Департамента
управления имуществом Ивановской области

ответственный секретарь комиссии,
специалист по кадрам отдела исполнения
бюджета и учета имущества областной казны
Департамента управления имуществом
Ивановской области

советник юридического отдела Департамента
управления имуществом Ивановской области

начальник отдела исполнения бюджетами учета
имущества областной казны Департамента
управления имуществом Ивановской области

Представитель (представители) управления
Правительства Ивановской области по
противодействию коррупции (по
согласованию)

Представитель отдела Департамента
управления имуществом Ивановской области,
в котором государственный гражданский
служащий, являющийся стороной конфликта
интересов, замещает должность

Представитель (представители) научных
организаций, образовательных организаций
высшего образования, организаций
дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с
государственной гражданской службой (по
согласованию)»

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области С.Ю. Рощин